

## ØRUM MINKFARM ApS

Ørumvej 86, A  
8721 Daugård

CVR-nr. 17441493

## Årsrapport for 2019

26. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. april 2020

---

Rolf Borgensgaard Andersen  
Dirigent



Kreston er et samarbejde mellem  
uafhængige statsautoriserede revisorer

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**ØRUM MINKFARM ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ØRUM MINKFARM ApS Ørumvej 86, A 8721 Daugård
E-mail	orummink@gmail.com
CVR-nr.	17441493
Stiftelsesdato	25. november 1993
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Rita Bording Andersen, Direktør Rolf Borgensgaard Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	27521975

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter produktion og salg af minkskind.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -1.047.750, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 5.212.609, og en egenkapital på kr. 863.755.

Priserne på minkskind har været faldende og er årsag til underskuddet. Selskabets ledelse forventer, at situationen på markedet ændrer sig og at der vil kunne skabes overskud i de kommende år. Ejeren støtter selskabet ved at have stillet selskyldnerkaution.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Corona-virus. Umiddelbart vurderes dette ikke at påvirke virksomhedens drift, men bliver den efterfølgende krise langvarig kan dette få indflydelse på selskabets økonomi.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-182.857</b>	<b>-488.650</b>
Personaleomkostninger	1	-451.048	-394.229
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-359.603	-386.348
<b>Driftsresultat</b>		<b>-993.508</b>	<b>-1.269.227</b>
Finansielle omkostninger		-54.242	-40.198
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.047.750</b>	<b>-1.309.425</b>
Skat af årets resultat	2	0	-206.158
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.047.750</b>	<b>-1.515.583</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.047.750	-1.515.583
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-1.047.750</b>	<b>-1.515.583</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.978.677	2.144.060
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		453.503	520.923
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.432.180</b>	<b>2.664.983</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		500	500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>500</b>	<b>500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.432.680</b>	<b>2.665.483</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.654.925	2.307.200
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.654.925</b>	<b>2.307.200</b>
Andre tilgodehavender		125.004	62.591
<b>Tilgodehavender</b>		<b>125.004</b>	<b>62.591</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.779.929</b>	<b>2.369.791</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.212.609</b>	<b>5.035.274</b>

ØRUM MINKFARM ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		363.755	1.411.506
<b>Egenkapital</b>		<b>863.755</b>	<b>1.911.506</b>
Gæld til banker		230.980	312.233
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>230.980</b>	<b>312.233</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		80.000	75.000
Gæld til banker		2.256.619	758.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.196	281.052
Gæld til tilknyttede virksomheder		204.103	211.134
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.136	33.417
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.452.820	1.452.820
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.117.874</b>	<b>2.811.535</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.348.854</b>	<b>3.123.768</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.212.609</b>	<b>5.035.274</b>

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.411.505	1.911.505
Årets resultat	0	-1.047.750	-1.047.750
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>363.755</b>	<b>863.755</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Lønninger	427.992	371.043
Pensioner	3.787	5.924
Andre omkostninger til social sikring	5.978	11.150
Andre personaleomkostninger	13.291	6.112
	<b>451.048</b>	<b>394.229</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1	2
---	---

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Udskudt skat af årets resultat	0	206.158
	<b>0</b>	<b>206.158</b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til banker	230.980	80.000	0
	<b>230.980</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>